МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
13.12.2016 г                                   с.Золотая Долина                        № 35 -МПА

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
от 22 декабря 2015 года № 36-МПА
«О бюджете Золотодолинского сельского
 поселения на 2016год и плановый период
 2017 и 2018 годов», принятый решением
Муниципального комитета Золотодолинского
сельского поселения Партизанского
муниципального района от 22.12.2015г №36

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.13г № 65н, на основании Закона Приморского края от 22.12.15 № 737-КЗ «О краевом бюджете на 2016 год», руководствуясь статьёй 11 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении, утвержденного решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения  от 29.07.2015г  № 21, статьей 69 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 22 декабря 2015 года № 36-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2016год и плановый период 2017 и 2018 годов», принятый решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 22.12.2015г №36   (прилагается).
2. Направить настоящий муниципальный правовой акт главе Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения                                          М.И. Матвеенко

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 22.12.2015г. №36-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018годов.»
                                                                                                                                     Принят решением
                                                                                                                        Муниципального комитета
                                                                                                                        Золотодолинского сельского
                                                                                                                        поселения Партизанского
                                                                                                                        муниципального района
                                                                                                                       от  13.12.2016г № 35 -МПА

Внести в муниципальный правовой акт от 22.12.2015г №36- МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения  на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018 годов», принятый решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 22.12.2015г №36, следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи  1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Золотодолинского сельского поселения  (далее – бюджет сельского поселения) на 2016 год:
1.общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 7 458 140 рублей, в том числе 4 708 850 рублей безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения;
2.общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 538 139 рублей 78 копеек;
3. размер дефицита бюджета сельского поселения в сумме 79 999 рублей 78 копеек».

2. Пункт 3 статьи 1 изложить в следующей редакции: «3. Установить иные показатели бюджета сельского поселения на 2016 год: источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему муниципальному правовому акту (прилагается).

3. Приложение 5 к муниципальному правовому акту от 22.12.2015г № 36  изложить в новой редакции приложения 2 к настоящему муниципальному правовому акту;

4. Приложение 6 к муниципальному правовому акту от 22.12.2015г № 36  изложить в новой редакции приложения 3 к настоящему муниципальному правовому акту;

5. Приложение 8 к муниципальному правовому акту от 22.12.2015г № 36  изложить в новой редакции приложения 4 к настоящему муниципальному правовому акту;

6. Приложение 10 к муниципальному правовому акту от 22.12.2015г № 36  изложить в новой редакции приложения 5 к настоящему муниципальному правовому акту;

7. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                             М.И.Матвеенко

Приложение № 1
                                                                                                                                              к  муниципальному правовому акту
                         Золотодолинского сельского поселения
                                                                                                                            от  13.12.2016г. № 35 -МПА

ИСТОЧНИКИ
внутреннего финансирования дефицита бюджета
Золотодолинского сельского поселения на 2016 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника
	Сумма

	992 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

 79 999,78

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения

-7 458 140,00

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов поселений

 7 538 139,78

	992 01 00 00 00  00 0000 000
	Итоги источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета

79 999,78